股票代码：002423        股票简称：中粮资本        公告编号：2023-032

中粮资本控股股份有限公司

关于控股子公司中粮期货次级债券发行结果的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中粮资本控股股份有限公司（以下简称“公司”）召开第五届董事会第五次

会议审议通过了《关于公司控股子公司中粮期货非公开发行次级债券的议案》。

根据公司战略规划布局及公司经营发展需要，公司控股子公司中粮期货有限公司

（以下简称“中粮期货”）于 2023 年拟面向专业机构投资者非公开发行总额不

超过人民币 5 亿元（含 5 亿元）的次级债券。

根据上海证券交易所出具的《关于对中粮期货有限公司非公开发行次级公司

债券挂牌转让无异议的函》（上证函〔2023〕1962 号），中粮期货已获准向专

业机构投资者非公开发行总额不超过人民币 5 亿元（含 5 亿元）的次级债券。

2023 年 7 月 26 日，中粮期货完成了中粮期货有限公司 2023 年面向专业机

构投资者非公开发行次级债券（第一期）的发行。本期债券证券简称“23 粮期 C”，

证券代码“251836.SH”，发行规模人民币 5 亿元，期限 3 年，票面利率 3.43%。

公司及中粮期货后续将依据相关法律法规履行报备及信息披露义务。

特此公告。

中粮资本控股股份有限公司

董事会

                                         2023年7月27日